

Piekary Śląskie, 12.10.2021 r.

PN/7/EZ/TO/2021

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętego regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:
„Dostawa stacji zagęszczania i odwadniania osadów ściekowych dla oczyszczalni Południe w Piekarach Śląskich w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań (pisownia oryginalna) bez ujawniania źródła wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każdy z leasingodawców może mieć ustaloną inną opłatę ryczałtową lub jej nie pobierać. MPWiK nie będzie dokonywał cesji, jak też nie planuje wcześniejszego zakończenia umowy. Przedmiot zamówienia stanowi dostawa stacji zagęszczania osadów, więc koszty mandatów również nie dotyczą niniejszego zamówienia. Z kolei, bezpłatny dostęp do portalu Klienta wiąże się najczęściej z elektroniczną obsługą faktur, które winny być wysyłane w formie elektronicznej do Zamawiającego na adres: faktury@mpwik-piekary.pl



Pytanie nr 2:

„Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowego sprzętu.”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z informacją podaną w pkt. 2 lit. b Rozdział II – Opis przedmiotu zamówienia: „dostawa i montaż fabrycznie nowych urządzeń składających się na stację odwadniania i zagęszczania osadu”, dostawa fabrycznie nowego sprzętu stanowi przedmiot niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3:

„Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian zapisów w załączonym wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7 do PN/6/EZ/DP/2021.

Pytanie nr 4:

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 25.000 zł na 12.000 zł”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ww. zapis pkt. 9 Istotnych Postanowień Umowy i wysokość kary umownej za naruszenie terminu wydania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

„W pkt. 1 Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Oświadczamy, że zapewniamy udzielenie gwarancji... (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt 8 Istotnych postanowień umowy, stanowiący załącznik nr 6 do IWZS.

Było:

„Wykonawca udzieli 2 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad”.

Zmienia się na:

„Wykonawca zapewni udzielenie 2 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad”.



Pytanie nr 6:

„Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisu rozdziału II, pkt. 9.5 SWZ, tj. Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę ubezpieczenia przedmiotu zamówienia na koszt Zamawiającego. Koszt ubezpieczenia nie stanowi kosztu w niniejszym postępowaniu. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona ubezpieczenia wraz z ostatnią ratą”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pkt 9.5 IWZS wskazał, iż wymaga, by Wykonawca dokonał ubezpieczenia przedmiotu zamówienia. Zgodnie z dalszą treścią, wyjaśnił, iż koszt ubezpieczenia nie stanowi kosztu w niniejszym postępowaniu. Powyższe, należy rozumieć jako wymóg wliczenia ww. kosztu w cenę oferty.

Pytanie nr 7:

„Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2021”.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia dokumenty, będące w jego posiadaniu:

- sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2021

Z poważaniem


PROCURENT

mgr inż. Izabela Malota

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Beata Wójcik

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa
2. a/a

KIEROWNIK
Działu Zamówień i Umów: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Roździerkiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl


mgr Magdalena Mulszewska

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł

